02127.012937/2025-93
Número Sei:021628469

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ESTAÇÃO ECOLÓGICA DO TAIM
BR 471 - KM 537 - CAIXA POSTAL 28, - Bairro CASSINO -  Rio Grande - CEP 96207-970

Telefone: (48)98824-3305

COMISSÃO DE CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS
AMBIENTAIS - ATA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINARES DA ETAPA 2 E DO RESULTADO PRELIMINAR FINAL DO PROCESSO
SELETIVO

Aos vinte e quatro dias do mês de junho de 2025, às 08:30 horas, reuniram-se os servidores públicos: Hamilton
Fernandes Souza, matrícula 247261, Sergio Antonio Silva Mirapalheta, matrícula 686622 e Ana Carolina Cotta de Mello Canary,
matrícula 1713677, integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes
temporários ambientais - ATA para Estação Ecológica do Taim, designados pela Portaria Nº 1.819 de vinte e seis de maio de
dois mil e vinte e três.

Esta Comissão, após realizar a Etapa 2 - Entrevista, seguindo as orientações do Edital de Seleção SEI nº
021482440, resolve:

HOMOLOGAR o Resultado Preliminar da Etapa 2 - Entrevista e o Resultado Preliminar Final  para o cargo de ATA
nível II de Apoio a gestão de unidade de conservação, 24 meses, Estação Ecológica do Taim, conforme a ordem de classificação
apresentada abaixo:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO CPF PONTUAÇÃO ANÁLISE
CURRICULAR

PONTUAÇÃO
ENTREVISTA

PONTUAÇÃO
FINAL

1° Ricardi Luis de Souza ***102.940-
** 31,3 38 69,3

2° Gabriel da Silva Braga ***558.760-
** 5 35 40

3° Paulo Ricardo Feix Ramos ***243.720-
** 3 35 38

4° Edson Munaro ***330.220-
** 3 30 33

5° João Otávio Fouchy
Baptista

***552.820-
** 3 25 28

6° Jair Ortiz Meiatto
***120.150-
** 4 20 24

Nada mais havendo a ser tratado, foi lavrada a presente ata que vai assinada pelos membros da comissão

Ana Carolina Cotta de Mello Canary

Membro da Comissão

Hamilton Fernandes Souza
Membro da Comissão

Sergio Antonio Silva Mirapalheta

Membro da Comissão

Documento assinado eletronicamente por Ana Carolina Cotta de Mello Canary, Chefe Substituto(a), em 24/06/2025, às
15:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sergio Antonio Silva Mirapalheta, Analista Administrativo, em 24/06/2025, às
15:16, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Ata 021628469         SEI 02127.012937/2025-93 / pg. 1

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
021628469 e o código CRC 37A9FCE8.

Ata 021628469         SEI 02127.012937/2025-93 / pg. 2

	Ata 021628469